ESFERA DE SINALIZAÇÃO
Sistema de fechamento por parafuso
ESFERA DE SEÑALIZACIÓN
Sistema de cierre por tornillo
WARNING SPHERE
Closing system by screw
Características
■■ Fabricada em polietileno de média

Fax: 55 11 4448-8080
E-mail: plp@plp.com.br
Web Site: www.plp.com.br
© 2016 PLP Brasil
TR-BR-1000-1
02.2016
Número de Catálogo
Catalog Number
Intervalo de aplicação
Intervalo de aplicación
Diameter Range
(mm)
Min. Max.
ESP-P65070 5,00 7,00
ESP-P67080 7,01 8,00
ESP-P680100 8,01 10,00
ESP-P6100120 10,01 12,00
ESP-P6120140 12,01 14,00
ESP-P6140160 14,01 16,00
ESP-P6160180 16,01 18,00
ESP-P6180190 18,01 19,00
ESP-P6190210 19,01 21,00
Vista interna da Esfera
Vista interior de la Esfera
Inside view of Sphere
Coxim para fixação do cabo